ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией

(АДМИНИСТРАЦИЯ города Мончегорска)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________   _________

Мончегорск

О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие

экономического потенциала в городе Мончегорске",

утвержденную постановлением администрации города

Мончегорска от 13.11.2018 № 1329

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

в соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлением администрации

города Мончегорска  от 03.09.2013 № 1076 "Об утверждении Порядка принятия

решений о разработке муниципальных программ города Мончегорска, их

формирования, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их

реализации", протоколами Программного совета от 26.02.2021 № 6, от 05.03.2021 № 7

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу "Развитие экономического потенциала

в городе Мончегорске", утвержденную постановлением администрации города

Мончегорска от 13.11.2018 № 1329 (в редакции постановлений администрации города

Мончегорска  от 19.03.2019 № 346, от 25.03.2019 № 383, от 24.05.2019 № 631, от

28.05.2019 № 641, от 25.06.2019 № 787, от 26.08.2019 № 1080, от 14.10.2019 № 1305,

от 10.12.2019 № 1679, от 31.12.2019 № 1830, от 31.12.2019 № 1837, от 22.04.2020

№ 421, от 04.06.2020 № 537, от 07.08.2020 № 772, от 17.11.2020 № 1134, от 22.12.20

№1262, от 30.12.2020 № 1317, от 12.02.2021 № 151) (далее – Программа) следующие

изменения:
1.1. В Паспорте Программы строку «Финансовое обеспечение программы

(рублей)» изложить в следующей редакции:

«
Финансовое

обеспечение

Программы

(рублей)

Всего по Программе: 277 989 470,00 рублей, в том числе:

ФБ: 3 344 375,74 рублей, из них:

2019 год: 2 844 375,74 рублей;

2020 год: 500 000,00 рублей;

2021 год: 0,00 рублей;

05.03.2021 261

2

2022 год: 0,00 рублей;

2023 год: 0,00 рублей;

2024 год: 0,00 рублей.

ОБ: 6 060 572,11 из них:

2019 год: 1 085 343,50 рублей;

2020 год: 1 892 158,00 рублей;

2021 год: 2 858 546,61 рублей;

2022 год: 41 820,00 рублей;

2023 год: 41 820,00 рублей;

2024 год: 140 884,00 рублей.

МБ: 116 984 522,15 рублей, из них:
2019 год: 31 342 003,96 рублей;

2020 год: 16 433 997,85 рублей;

2021 год: 18 284 794,16 рублей;

2022 год: 16 379 584,02 рублей;

2023 год: 16 969 735,37 рублей;

2024 год: 17 574 406,79 рублей.

ВБС: 151 600 000,00 рублей, из них:

2019 год: 68 600 000,00 рублей;

2020 год: 53 000 000,00 рублей;

2021 год: 7 500 000,00 рублей;

2022 год: 7 500 000,00 рублей;

2023 год: 7 500 000,00 рублей;

2024 год: 7 500 000,00 рублей.

                                                                                                                                 ».
1.2.   В Подпрограмме 1:

1.2.1. В Паспорте Подпрограммы 1 строку «Финансовое обеспечение

подпрограммы (рублей)» изложить в следующей редакции:

«
Финансовое

обеспечение

Подпрограммы

(рублей)

Всего по подпрограмме: 168 890 801,85 рублей, в том числе:

ФБ: 3 344 375,74 рублей, из них:

2019 год: 2 844 375,74 рублей;

2020 год: 500 000,00 рублей;

2021 год: 0,00 рублей;

2022 год: 0,00 рублей;

2023 год: 0,00 рублей;

2024 год: 0,00 рублей.

ОБ: 5 428 387,11 из них:

2019 год: 958 060,50 рублей;

2020 год: 1 761 000,00 рублей;

2021 год: 2 709 326,61 рублей;

2022 год: 0,00 рублей;

2023 год: 0,00 рублей;

2024 год: 0,00 рублей.

3

 МБ: 8 518 039,00 рублей, из них:

2019 год: 779 436,00 рублей;

2020 год: 1 568 315,79 рублей;

2021 год: 3 012 287,21 рублей;

2022 год: 1 036 000,00 рублей;

2023 год: 1 036 000,00 рублей;

2024 год: 1 086 000,00 рублей.

ВБС: 151 600 000,00 рублей, из них:

2019 год: 68 600 000,00 рублей;

2020 год: 53 000 000,00 рублей;

2021 год: 7 500 000,00 рублей;

2022 год: 7 500 000,00 рублей;

2023 год: 7 500 000,00 рублей;

2024 год: 7 500 000,00 рублей

».

1.2.2. В таблице 2 «Перечень основных мероприятий Подпрограммы 1 с

объемом финансирования»:

1.2.2.1.  Строку 1.1 изложить в следующей редакции:

«

1.1.

Оказание

финансо-

вой

поддержки

2019

–

2024

годы

ФБ 3 344

375,74

2 844

375,74

500

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 МКУ
"УЭР

города

Монче-
горска",

МКУ

УЖКХ,
админи-

страция

города
Монче-

горска,

КФКиС,
МАУ

СШОР

ОБ 1 669

187,16

958

060,50

0,00 711

126,66

0,00 0,00 0,00

МБ 1 426

315,79

280

000,00

26 315,

79

280

000,00

280

000,00

280

000,00

280

 000,00

ВБС 151 600

000,00

68 600

000,00

53 000

000,00

7 500

000,00

7 500

000,00

7 500

000,00

7 500

 000,00

Итого: 158 039

 878,69

72 682

436,24

53 526

315,79

8 491

126,66

7 780

000,00

7 780

 000,00

7 780

 000,00

                                                                                                                                                             ».

1.2.2.2. Строку «Итого по задаче 1» изложить в следующей редакции:

«

Итого по

задаче 1

2019

–

2024

годы

ФБ 3 344

375,74

2 844

375,74

500

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 1 669

187,16

958

060,50

0,00 711

126,66

0,00 0,00 0,00

МБ 1 977

699,19

368

433,40

119

265,79

371

000,00

374

000,00

374

000,00

374

 000,00

ВБС 151 600

000,00

68 600

000,00

53 000

000,00

7 500

000,00

7 500

000,00

7 500

000,00

7 500

 000,00

Итого: 158 591

 262,09

72 770

869,64

53 619

265,79

8 582

126,66

7 874

000,00

7 874

 000,00

7 871

 000,00

                                                                                                                                                             ».

1.2.2.3.  Строку 2.1 изложить в следующей редакции:

«

2.1.

Формиро-

вание и

поддержа-

ние

2019

–

2024

годы

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 МКУ

«УЭР

города
Монче-

горска"

ОАиГ

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 733

971,56

93

000,0

117

050,00

119

921,56

117

000,00

117

000,00

170

000,00

4

позитив-

ного

имиджа

города

Мончегор-

ска как

городско-

го округа,

благопри-

ятного для

инвести-

ционной и

предпри-

ниматель-

ской

деятель-

ности⁴

0 (по
28.02.20

19),

МКУ
УЖКХ

(с

01.03.20
19)

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 733

971,56

93

000,0

0

117

050,00

119

921,56

117

000,00

117

000,00

170

000,00

                                                                                                                                                             ».

1.2.2.4.  Строку 2.3 изложить в следующей редакции:

«

2.3.

Поддерж-

ка местн-

ых нициа-

тив

2019

–

2024

годы

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 МКУ

"УЭР

города

Монче-

горска",

МКУ

УЖКХ,

адми-

нистра-

ция

города

Монче-

горска,

КФКиС,

МАУ

СШОР

ОБ 3 759

199,95

0,00 1 761

000,00

1 998

199,95

0,00 0,00 0,00

МБ 5 015

365,65

0,00 1 239

000,00

2 426

365,65

450

000,00

450

000,00

450

000,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 8 774

565,60

0,00 3 000

000,00

4 424

565,60

450

000,00

450

000,00

450

000,00

                                                                                                                                                             ».

1.2.2.5. Строку «Итого по задаче 2» изложить в следующей редакции:

«

Итого по

задаче 2

2019

–

2024

годы

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 3 759

199,95

0,00 1 761

000,00

1 998

199,95

0,00 0,00 0,00

МБ 6 044

339,81

388

002,60

1 356

050,00

2 546

287,21

567

000,00

567

000,00

620

000,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 9 803

539,76

388

002,60

3 117

050,00

4 544

487,16

567

000,00

567

000,00

620

000,00

                                                                                                                                                             ».

1.2.2.6.  Строку «Итого по Цели 1» изложить в следующей редакции:

«

Итого по

Цели 1

2019

–

2024

годы

ФБ 3 344

375,74

2 844

375,74

500

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 5 428

387,11

958

060,50

1 761

000,00

2 709

326,61

0,00 0,00 0,00

МБ 8 518

039,0

779

436,00

1 568

315,79

3 012

287,21

1 036

000,00

1 036

000,00

1 086

000,00

5

0

ВБС 151

600

000,00

68 600

000,00

53 000

000,00

7 500

000,00

7 500

000,00

7 500

000,00

7 500

000,00

Итого: 168

890

801,85

73 181

872,24

56 829

315,79

13 221

613,82

8 536

000,00

8 536

000,00

8 586

000,00

».

1.2.2.7.  Строку «Итого по Подпрограмме 1» изложить в следующей редакции:

«

Итого по

Подпрограм

-ме 1

2019

–

2024

годы

ФБ 3 344

375,74

2 844

375,74

500

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 5 428

387,11

958

060,50

1 761

000,00

2 709

326,61

0,00 0,00 0,00

МБ 8 518

039,00

779

436,00

1 568

315,79

3 012

287,21

1 036

000,00

1 036

000,00

1 086

000,00

ВБС 151

600

000,00

68 600

000,00

53 000

000,00

7 500

000,00

7 500

000,00

7 500

000,00

7 500

000,00

Итого: 168

890

801,85

73 181

872,24

56 829

315,79

13 221

613,82

8 536

000,00

8 536

000,00

8 586

000,00

                                                                                                                                                      ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города.

Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                                     А.В. Селезнев